
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 27.04.2024 17:26:02

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5603

Informacja z otwarcia ofert- RI. 271.15.2022.MP1

Podtytuł: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Podstoła (Podstoła-Żabieniec,
Podstoła-Parcela)”.

 
Pierzchnica, dnia 24.11.2022 r.

 
Znak: R.I. 271.15.2022.MP1

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710 ze zm.) informuję, że w dniu 24 listopada 2022 r. o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały
złożone do prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa sieci wodociągowej  w
miejscowości Podstoła (Podstoła-Żabieniec, Podstoła-Parcela)”.
Po otwarciu ofert podaje się do wiadomości następujące informacje:

 
 
Nr
oferty

 
 
Firma oraz adresy
wykonawców

 
 
Cena brutto w PLN

 
Wydłużenie
gwarancji/
rękojmi

 
1.

 
Zakład Budowlano-
Montażowy
Józef Majcher
ul. M. Dąbrowskiej 14
28- 100 Busko- Zdrój

 
238 500,00 zł

 
60 miesięcy

 
2.

 
„WODROL „ Sp. z o.o.
ul. Misjonarska 20
20- 107 Lublin

 
399 313,82 zł

 
60 miesięcy

 
3.

 
„EKO- BUD”
Paweł Grudzińskie
ul. Wybickiego 14
28- 200 Staszów

 
343 000,00 zł

 
60 miesięcy

 
4.

 
Zakład Instalacji i Sieci
Sanitarnych AKWEDUKT
Andrzej Kowalik
ul. Towarowa 7D
28- 200 Staszów

 
214 742,67 zł

 
60 miesięcy

 
5.

 
Sebastian Bator
ul. Żeromskiego 94
26- 600 Radom

 
274 593, 56 zł

 
60 miesięcy

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5603


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 27.04.2024 17:26:02

 
6.

 
Przedsiębiorstwo
Produkcyjno- Usługowo-
Handlowe
„KAR- WAT”
Jolanta Karwat
Ociesęki 41A
28- 035 Raków

 
271 699, 07 zł

 
60 miesięcy

 
7.

 
P.U. KONWESBUD           
Jacek Wesołowski
Siedlce 61
26- 060 Chęciny

 
190 000,00 zł

 
60 miesięcy
 

 
8.

 
 
REM-WOD KIELCE Sp. z o.o.
Sp.k.
ul. Legnicka 28
25- 324 Kielce

 
453 262,11 zł
 

 
60 miesięcy
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 27.04.2024 17:26:02

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zgodnie z PZP: "Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona  zobowiązany jest do złożenia u Zamawiającego
Oświadczenia dotyczącego grupy kapitałowej, w ciągu 3 dni od otrzymania informacji o wyborze najkorzystniejszej
oferty”- wg załącznika nr 8 do SWZ.
 

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica


